PA1000
单相交流功率分析仪
    泰克 PA1000 是一种单相、单通道功率分析解决方案，经
过优化用于根据国际标准进行快速、高效和准确的功耗分
析。 凭借其紧凑的外观、类似于 DMM 的用户界面，图形显
示和强大的软件，用户可以快速可视化、分析和记录下一代设
备的功耗效率，包括备用电源测量和谐波分析。
关键规格

当谐波大于范围的 2% 时，谐波规格始终有效。
校准期间的测量条件： 除非另外指明，否则采用仪器默认设置，对 V 和 I 输入应用正弦波，30 分钟预热，环境温度为 23 ℃ ±5 ℃。
订货信息
型号
PA1000 单相功率分析仪
标配附件
包括英语、法语、德语、西班牙语、日语、葡萄牙语、简体中文、繁体中文、韩语和俄语手册。
可以溯源美国国家计量学会和 ISO9001 质量体系认证。
电压线组
中国电源线
USB 通讯电缆
文档光盘
校准证明
三年产品保修
PA1000 功率分析仪
推荐附件
BB1000-NA 接线盒
BALLAST-CT 照明镇流器测试专用电流变送器
CL200 电流钳，1 A - 200 A，适用于泰克功率分析仪
CL1200 电流钳，0.1 A - 1200 A，适用于泰克功率分析仪
PA-LEADSET 更换线束，适用于泰克电源分析仪（1 通道线束）
BB1000-NA 接线盒
泰克接线盒在被测器件和泰克功率分析仪之间提供了方便的布线连接方式。 被测器件电源线直接插入接线盒的插座中。
然后可以使用标配输入线组，简单地连接功率分析仪，其中带有功率分析仪标配的 4 mm 安全香蕉连接器。
中国电源线
产品技术资料
服务选件
选项 C3
选项 C5
选项 D1
3 年校准服务
5 年校准服务
校准数据报告
选项 D3
选项 D5
选项 R5
选项 R5DW
3 年校准数据报告（要求选项 C3）
5 年校准数据报告（要求选项 C5）
5 年维修服务（包括保修）
维修服务覆盖 5 年（包括产品保修期）。5 年期限从仪器购买时间开始计算
泰克经过 SRI 质量体系认证机构进行的 ISO 9001 和 ISO 14001 质量认证。